

Immunes Complex 67g



Cena: 29,81 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Suplement diety
Marka Producent	NES PHARMA
Opakowanie	67 g
Postać	granulat
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Suplement diety **Immunes Complex** granulat do spożywania przeznaczony jest do uzupełnienia diety w celu wsparcia odporności. Zawiera w swoim składzie kluczowe witaminy dla tego procesu, są to: witamina C oraz D. Dodatkowo substancje mineralna w postaci cytrynianu cynku oraz dziewięć ekstraktów ziołowych o wielokierunkowym i uzupełniającym się działaniu. Dzięki kompleksowemu składowi pozytywnie wpływa na układ immunologiczny i wzbogaca dietę o niezbędne składniki w celu wsparcia odporności. - Witaminy C i D oraz cynk wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu immunologicznego, szczególnie w okresach zwiększonego zapotrzebowania. - Ekstrakt z korzenia jeżówki purpurowej wspiera naturalne mechanizmy obronne organizmu i pozytywnie wpływa na prawidłowe funkcjonowanie górnych dróg układu oddechowego. - Ekstrakt z korzenia lukrecji wzmacnia odporność oraz wspiera prace górnych dróg oddechowych i przyczynia się do ich oczyszczania. - Ekstrakt z korzenia traganka błoniastego wspiera naturalne mechanizmy obronne organizmu. - Ekstrakt z kory Pau D'Arco (Lapacho) wspiera naturalne mechanizmy obronne organizmu oraz pozytywnie wpływa na funkcjonalność górnych dróg oddechowych. - Ekstrakt z owocu aceroli wspiera naturalne mechanizmy obronne organizmu, działa wspomagająco i regenerująco na organizm. - Ekstrakt z ziela czosnku niedźwiedziego pozytywnie wpływa na płynność wydzieliny oskrzelowej i prawidłowe funkcjonowanie nosa i gardła. - Ekstrakty: z korzenia kolcorośli, liści pelargonii i łodygi tinospory uzupełniają skład suplementu diety Immunes Complex. **Zalecana do spożycia dzienna porcja** - Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia wynosi 3,2 g granulatu. - Suplement diety Immunes Complex należy spożywać w dwóch porcjach po 1,6 g w ciągu dnia, rano i wieczorem. - Granulat należy odmierzyć łyżeczką miarową (płaska łyżeczka 1,6 g), przesypaną na łyżkę i spożyć popijając wodą. - Nie należy spożywać więcej niż 2 miarki dziennie, o ile nie zalecono inaczej. - Wewnątrz opakowania znajduje się łyżeczka miarowa, pozwalająca odmierzyć jednorazową porcję 1,6 g. **Skład** kwas L-askorbinowy (witamina C), ekstrakt z korzenia traganka błoniastego 4:1 (Astragalus membranaceus), ekstrakt z korzenia kolcorośli 4:1 (Smilax glabra), ekstrakt z korzenia jeżówki purpurowej 4:1 (Echinacea purpurea), ekstrakt z korzenia lukrecji 4:1 (Glycyrrhiza glabra), ekstrakt z liści pelargonii pachnącej 4:1 (Pelargonium graveolens), substancja przeciwzbrzylająca - węglan magnezu, ekstrakt z łodygi Tinospora cordifolia 4:1, ekstrakt z kory Pau d'Arco (Lapacho) 10:1 (Tabebuia impetiginosa), ekstrakt z ziela czosnku niedźwiedziego 4:1 (Allium ursinum), ekstrakt z owocu aceroli 12:1 (Malpighia glabra), cytrynian cynku, cholekalcyferol (witamina D).